CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 77/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que faça ponto de ônibus no Bairro
Tanque Velho.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando que seja feito ponto de ônibus

no Bairro do Tanque Velho.

Justificativa: Os moradores não têm um ponto de ônibus para que

possam se abrigar do sol e da chuva, deixando assim pessoas de idade e

crianças expostos ao tempo até o horário de embarcar na condução.

 Devido a muitos pedidos a essa Vereadora

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1M3W03B8TE6EZEUG
		2022-02-17T11:35:14-0300